
Tarifas Internacionales con IVA incluido

Precios vigentes hasta el 3 de marzo de 2025

 1er minuto Resto minutos  1er minuto Resto minutos

AfghanistanLycamobileMóvilAfghanistan 0,38 € 0,21 € 0,21 € 0,90 € AfghanistanLycamobileFijoAfghanistan 0,38 € 0,29 € 0,29 €

AlbaniaLycamobileMóvilAlbania 0,38 € 0,49 € 0,49 € 0,90 € AlbaniaLycamobileFijoAlbania 0,38 € 0,19 € 0,19 €

AlgeriaLycamobileMóvilAlgeria 0,38 € 0,58 € 0,58 € 0,90 € AlgeriaLycamobileFijoAlgeria 0,38 € 0,10 € 0,10 €

American SamoaLycamobileMóvilAmerican Samoa 0,38 € 0,89 € 0,89 € 0,90 € American SamoaLycamobileFijoAmerican Samoa 0,38 € 0,89 € 0,89 €

AndorraLycamobileMóvilAndorra 0,38 € 0,29 € 0,29 € 0,90 € AndorraLycamobileFijoAndorra 0,38 € 0,05 € 0,05 €

AngolaLycamobileMóvilAngola 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 € AngolaLycamobileFijoAngola 0,38 € 0,09 € 0,09 €

ArgentinaLycamobileMóvilArgentina 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 € Antarctica / Norfolk IslandsLycamobileFijoAntarctica / Norfolk Islands 0,38 € 0,99 € 0,99 €

ArmeniaLycamobileMóvilArmenia 0,38 € 0,29 € 0,29 € 0,90 € ArgentinaLycamobileFijoArgentina 0,38 € 0,01 € 0,01 €

ArubaLycamobileMóvilAruba 0,38 € 0,29 € 0,29 € 0,90 € ArmeniaLycamobileFijoArmenia 0,38 € 0,19 € 0,19 €

AustraliaLycamobileMóvilAustralia 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 € ArubaLycamobileFijoAruba 0,38 € 0,15 € 0,15 €

AustriaLycamobileMóvilAustria 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € AustraliaLycamobileFijoAustralia 0,38 € 0,05 € 0,05 €

AzerbaijanLycamobileMóvilAzerbaijan 0,38 € 0,29 € 0,29 € 0,90 € AustriaLycamobileFijoAustria 0,23 € 0,00 € 0,05 €

BahamasLycamobileMóvilBahamas 0,38 € 0,29 € 0,29 € 0,90 € AzerbaijanLycamobileFijoAzerbaijan 0,38 € 0,19 € 0,19 €

BahrainLycamobileMóvilBahrain 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 € BangladeshLycamobileFijoBangladesh 0,38 € 0,05 € 0,05 €

BangladeshLycamobileMóvilBangladesh 0,38 € 0,03 € 0,03 € 0,90 € BelarusLycamobileFijoBelarus 0,38 € 0,39 € 0,39 €

BelarusLycamobileMóvilBelarus 0,38 € 0,39 € 0,39 € 0,90 € BelgiumLycamobileFijoBelgium 0,23 € 0,00 € 0,05 €

BelgiumLycamobileMóvilBelgium 0,23 € 0,00 € 0,13 € 0,07 € BeninLycamobileFijoBenin 0,38 € 0,39 € 0,39 €

BelizeLycamobileMóvilBelize 0,38 € 0,29 € 0,29 € 0,90 € BoliviaLycamobileFijoBolivia 0,38 € 0,11 € 0,11 €

BeninLycamobileMóvilBenin 0,38 € 0,39 € 0,39 € 0,90 € Bosnia and HerzegovinaLycamobileFijoBosnia and Herzegovina 0,38 € 0,19 € 0,19 €

BermudaLycamobileMóvilBermuda 0,38 € 0,09 € 0,09 € 0,90 € BotswanaLycamobileFijoBotswana 0,38 € 0,29 € 0,29 €

BoliviaLycamobileMóvilBolivia 0,38 € 0,17 € 0,17 € 0,90 € BrazilLycamobileFijoBrazil 0,38 € 0,01 € 0,01 €

Bosnia and HerzegovinaLycamobileMóvilBosnia and Herzegovina 0,38 € 0,49 € 0,49 € 0,90 € BulgariaLycamobileFijoBulgaria 0,23 € 0,00 € 0,23 €

BrazilLycamobileMóvilBrazil 0,38 € 0,05 € 0,05 € 0,90 € Burkina FasoLycamobileFijoBurkina Faso 0,38 € 0,49 € 0,49 €

BulgariaLycamobileMóvilBulgaria 0,23 € 0,00 € 0,06 € 0,07 € CameroonLycamobileFijoCameroon 0,38 € 0,19 € 0,19 €

Burkina FasoLycamobileMóvilBurkina Faso 0,38 € 0,39 € 0,39 € 0,90 € Canada / United StatesLycamobileFijoCanada / United States 0,38 € 0,05 € 0,05 €

BurundiLycamobileMóvilBurundi 0,38 € 0,49 € 0,49 € 0,90 € Cape VerdeLycamobileFijoCape Verde 0,38 € 0,20 € 0,20 €

CambodiaLycamobileMóvilCambodia 0,38 € 0,09 € 0,09 € 0,90 € Central African RepublicLycamobileFijoCentral African Republic 0,38 € 0,29 € 0,29 €

MÓVIL FIJO

Destino Est. Llamada €
 €/min

 €/SMS Destino Est. Llamada €
 €/min



CameroonLycamobileMóvilCameroon 0,38 € 0,34 € 0,34 € 0,90 € ChadLycamobileFijoChad 0,38 € 0,59 € 0,59 €

Cape VerdeLycamobileMóvilCape Verde 0,38 € 0,29 € 0,29 € 0,90 € ChileLycamobileFijoChile 0,38 € 0,02 € 0,02 €

Cayman IslandsLycamobileMóvilCayman Islands 0,38 € 0,29 € 0,29 € 0,90 € ChinaLycamobileFijoChina 0,38 € 0,05 € 0,05 €

Central African RepublicLycamobileMóvilCentral African Republic 0,38 € 0,49 € 0,49 € 0,90 € ColombiaLycamobileFijoColombia 0,38 € 0,01 € 0,01 €

ChadLycamobileMóvilChad 0,38 € 0,59 € 0,59 € 0,90 € CongoLycamobileFijoCongo 0,38 € 0,49 € 0,49 €

ChileLycamobileMóvilChile 0,38 € 0,06 € 0,06 € 0,90 € Costa RicaLycamobileFijoCosta Rica 0,38 € 0,05 € 0,05 €

ChinaLycamobileMóvilChina 0,38 € 0,05 € 0,05 € 0,90 € CroatiaLycamobileFijoCroatia 0,23 € 0,00 € 0,05 €

ColombiaLycamobileMóvilColombia 0,38 € 0,03 € 0,03 € 0,90 € CubaLycamobileFijoCuba 0,38 € 0,79 € 0,79 €

ComorosLycamobileMóvilComoros 0,38 € 0,69 € 0,69 € 0,90 € CyprusLycamobileFijoCyprus 0,23 € 0,00 € 0,09 €

CongoLycamobileMóvilCongo 0,38 € 0,49 € 0,49 € 0,90 € Czech RepublicLycamobileFijoCzech Republic 0,23 € 0,00 € 0,05 €

Costa RicaLycamobileMóvilCosta Rica 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 € DenmarkLycamobileFijoDenmark 0,23 € 0,00 € 0,05 €

CroatiaLycamobileMóvilCroatia 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € DominicaLycamobileFijoDominica 0,38 € 0,02 € 0,02 €

CubaLycamobileMóvilCuba 0,38 € 0,75 € 0,75 € 0,90 € EcuadorLycamobileFijoEcuador 0,38 € 0,12 € 0,12 €

CyprusLycamobileMóvilCyprus 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € EgyptLycamobileFijoEgypt 0,38 € 0,09 € 0,09 €

Czech RepublicLycamobileMóvilCzech Republic 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € El SalvadorLycamobileFijoEl Salvador 0,38 € 0,19 € 0,19 €

Dem. Rep. CongoLycamobileMóvilDem. Rep. Congo 0,38 € 0,49 € 0,49 € 0,90 € Equatorial GuineaLycamobileFijoEquatorial Guinea 0,38 € 0,49 € 0,49 €

DenmarkLycamobileMóvilDenmark 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € EritreaLycamobileFijoEritrea 0,38 € 0,29 € 0,29 €

DjiboutiLycamobileMóvilDjibouti 0,38 € 0,39 € 0,39 € 0,90 € EstoniaLycamobileFijoEstonia 0,23 € 0,00 € 0,05 €

DominicaLycamobileMóvilDominica 0,38 € 0,08 € 0,08 € 0,90 € EthiopiaLycamobileFijoEthiopia 0,38 € 0,19 € 0,19 €

EcuadorLycamobileMóvilEcuador 0,38 € 0,17 € 0,17 € 0,90 € FinlandLycamobileFijoFinland 0,23 € 0,00 € 0,05 €

EgyptLycamobileMóvilEgypt 0,38 € 0,12 € 0,12 € 0,90 € FranceLycamobileFijoFrance 0,23 € 0,00 € 0,15 €

El SalvadorLycamobileMóvilEl Salvador 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 € GambiaLycamobileFijoGambia 0,38 € 0,59 € 0,59 €

Equatorial GuineaLycamobileMóvilEquatorial Guinea 0,38 € 0,46 € 0,46 € 0,90 € GeorgiaLycamobileFijoGeorgia 0,38 € 0,19 € 0,19 €

EritreaLycamobileMóvilEritrea 0,38 € 0,29 € 0,29 € 0,90 € GermanyLycamobileFijoGermany 0,23 € 0,00 € 0,02 €

EstoniaLycamobileMóvilEstonia 0,23 € 0,00 € 0,05 € 0,07 € GhanaLycamobileFijoGhana 0,38 € 0,20 € 0,20 €

EthiopiaLycamobileMóvilEthiopia 0,38 € 0,22 € 0,22 € 0,90 € GibraltarLycamobileFijoGibraltar 0,23 € 0,00 € 0,05 €

Faroe IslandsLycamobileMóvilFaroe Islands 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 € GreeceLycamobileFijoGreece 0,23 € 0,00 € 0,05 €

FijiLycamobileMóvilFiji 0,38 € 0,29 € 0,29 € 0,90 € GuadeloupeLycamobileFijoGuadeloupe 0,23 € 0,00 € 0,12 €

FinlandLycamobileMóvilFinland 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € GuatemalaLycamobileFijoGuatemala 0,38 € 0,09 € 0,09 €

FranceLycamobileMóvilFrance 0,23 € 0,00 € 0,10 € 0,07 € GuineaLycamobileFijoGuinea 0,38 € 0,49 € 0,49 €

French GuianaLycamobileMóvilFrench Guiana 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € Guinea BissauLycamobileFijoGuinea Bissau 0,38 € 0,49 € 0,49 €

GabonLycamobileMóvilGabon 0,38 € 0,49 € 0,49 € 0,90 € HondurasLycamobileFijoHonduras 0,38 € 0,13 € 0,13 €

GambiaLycamobileMóvilGambia 0,38 € 0,54 € 0,54 € 0,90 € Hong KongLycamobileFijoHong Kong 0,38 € 0,05 € 0,05 €

GeorgiaLycamobileMóvilGeorgia 0,38 € 0,29 € 0,29 € 0,90 € HungaryLycamobileFijoHungary 0,23 € 0,00 € 0,05 €

GermanyLycamobileMóvilGermany 0,23 € 0,00 € 0,15 € 0,07 € IcelandLycamobileFijoIceland 0,23 € 0,00 € 0,05 €

GhanaLycamobileMóvilGhana 0,38 € 0,27 € 0,27 € 0,90 € IndiaLycamobileFijoIndia 0,38 € 0,01 € 0,01 €

GibraltarLycamobileMóvilGibraltar 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € IndonesiaLycamobileFijoIndonesia 0,38 € 0,09 € 0,09 €

GreeceLycamobileMóvilGreece 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € IranLycamobileFijoIran 0,38 € 0,19 € 0,19 €



GuadeloupeLycamobileMóvilGuadeloupe 0,23 € 0,00 € 0,29 € 0,07 € IrelandLycamobileFijoIreland 0,23 € 0,00 € 0,05 €

GuatemalaLycamobileMóvilGuatemala 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 € IsraelLycamobileFijoIsrael 0,38 € 0,15 € 0,15 €

GuineaLycamobileMóvilGuinea 0,38 € 0,42 € 0,42 € 0,90 € ItalyLycamobileFijoItaly 0,23 € 0,00 € 0,05 €

Guinea BissauLycamobileMóvilGuinea Bissau 0,38 € 0,48 € 0,48 € 0,90 € Ivory CoastLycamobileFijoIvory Coast 0,38 € 0,29 € 0,29 €

GuyanaLycamobileMóvilGuyana 0,38 € 0,29 € 0,29 € 0,90 € JamaicaLycamobileFijoJamaica 0,38 € 0,25 € 0,25 €

HaitiLycamobileMóvilHaiti 0,38 € 0,29 € 0,29 € 0,90 € JapanLycamobileFijoJapan 0,38 € 0,05 € 0,05 €

HondurasLycamobileMóvilHonduras 0,38 € 0,15 € 0,15 € 0,90 € JordanLycamobileFijoJordan 0,38 € 0,19 € 0,19 €

Hong KongLycamobileMóvilHong Kong 0,38 € 0,09 € 0,09 € 0,90 € KenyaLycamobileFijoKenya 0,38 € 0,19 € 0,19 €

HungaryLycamobileMóvilHungary 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € Korea SouthLycamobileFijoKorea South 0,38 € 0,09 € 0,09 €

IcelandLycamobileMóvilIceland 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € KuwaitLycamobileFijoKuwait 0,38 € 0,09 € 0,09 €

IndiaLycamobileMóvilIndia 0,38 € 0,01 € 0,01 € 0,90 € KyrgyzstanLycamobileFijoKyrgyzstan 0,38 € 0,15 € 0,15 €

IndonesiaLycamobileMóvilIndonesia 0,38 € 0,09 € 0,09 € 0,90 € LebanonLycamobileFijoLebanon 0,38 € 0,19 € 0,19 €

IranLycamobileMóvilIran 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 € LiechtensteinLycamobileFijoLiechtenstein 0,23 € 0,00 € 0,19 €

IraqLycamobileMóvilIraq 0,38 € 0,29 € 0,29 € 0,90 € LithuaniaLycamobileFijoLithuania 0,23 € 0,00 € 0,05 €

IrelandLycamobileMóvilIreland 0,23 € 0,00 € 0,09 € 0,07 € LuxembourgLycamobileFijoLuxembourg 0,23 € 0,00 € 0,05 €

IsraelLycamobileMóvilIsrael 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 € MacedoniaLycamobileFijoMacedonia 0,38 € 0,45 € 0,45 €

ItalyLycamobileMóvilItaly 0,23 € 0,00 € 0,15 € 0,07 € MadagascarLycamobileFijoMadagascar 0,38 € 0,59 € 0,59 €

Ivory CoastLycamobileMóvilIvory Coast 0,38 € 0,26 € 0,26 € 0,90 € MalawiLycamobileFijoMalawi 0,38 € 0,49 € 0,49 €

JamaicaLycamobileMóvilJamaica 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 € MalaysiaLycamobileFijoMalaysia 0,38 € 0,09 € 0,09 €

JapanLycamobileMóvilJapan 0,38 € 0,09 € 0,09 € 0,90 € MaliLycamobileFijoMali 0,38 € 0,18 € 0,18 €

JordanLycamobileMóvilJordan 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 € MaltaLycamobileFijoMalta 0,23 € 0,00 € 0,05 €

KenyaLycamobileMóvilKenya 0,38 € 0,20 € 0,20 € 0,90 € MartiniqueLycamobileFijoMartinique 0,23 € 0,00 € 0,15 €

Korea SouthLycamobileMóvilKorea South 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 € MauritaniaLycamobileFijoMauritania 0,38 € 0,49 € 0,49 €

KuwaitLycamobileMóvilKuwait 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 € MauritiusLycamobileFijoMauritius 0,38 € 0,09 € 0,09 €

KyrgyzstanLycamobileMóvilKyrgyzstan 0,38 € 0,29 € 0,29 € 0,90 € Mayotte IslandsLycamobileFijoMayotte Islands 0,23 € 0,00 € 0,23 €

LaosLycamobileMóvilLaos 0,38 € 0,09 € 0,09 € 0,90 € MexicoLycamobileFijoMexico 0,38 € 0,08 € 0,08 €

LatviaLycamobileMóvilLatvia 0,23 € 0,00 € 0,05 € 0,07 € MoldovaLycamobileFijoMoldova 0,38 € 0,39 € 0,39 €

LebanonLycamobileMóvilLebanon 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 € MonacoLycamobileFijoMonaco 0,38 € 0,05 € 0,05 €

LesothoLycamobileMóvilLesotho 0,38 € 0,49 € 0,49 € 0,90 € MongoliaLycamobileFijoMongolia 0,38 € 0,11 € 0,11 €

LiberiaLycamobileMóvilLiberia 0,38 € 0,39 € 0,39 € 0,90 € MoroccoLycamobileFijoMorocco 0,38 € 0,01 € 0,01 €

LibyaLycamobileMóvilLibya 0,38 € 0,29 € 0,29 € 0,90 € MozambiqueLycamobileFijoMozambique 0,38 € 0,29 € 0,29 €

LiechtensteinLycamobileMóvilLiechtenstein 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € NepalLycamobileFijoNepal 0,38 € 0,19 € 0,19 €

LithuaniaLycamobileMóvilLithuania 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € NetherlandsLycamobileFijoNetherlands 0,23 € 0,00 € 0,05 €

LuxembourgLycamobileMóvilLuxembourg 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € New ZealandLycamobileFijoNew Zealand 0,38 € 0,05 € 0,05 €

MadagascarLycamobileMóvilMadagascar 0,38 € 0,69 € 0,69 € 0,90 € NicaraguaLycamobileFijoNicaragua 0,38 € 0,30 € 0,30 €

MalaysiaLycamobileMóvilMalaysia 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 € NigerLycamobileFijoNiger 0,38 € 0,29 € 0,29 €

MaliLycamobileMóvilMali 0,38 € 0,25 € 0,25 € 0,90 € NigeriaLycamobileFijoNigeria 0,38 € 0,09 € 0,09 €

MaltaLycamobileMóvilMalta 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € NorwayLycamobileFijoNorway 0,23 € 0,00 € 0,05 €



MartiniqueLycamobileMóvilMartinique 0,23 € 0,00 € 0,23 € 0,07 € OmanLycamobileFijoOman 0,38 € 0,30 € 0,30 €

MauritaniaLycamobileMóvilMauritania 0,38 € 0,49 € 0,49 € 0,90 € PakistanLycamobileFijoPakistan 0,38 € 0,03 € 0,03 €

MauritiusLycamobileMóvilMauritius 0,38 € 0,39 € 0,39 € 0,90 € PanamaLycamobileFijoPanama 0,38 € 0,05 € 0,05 €

Mayotte islandsLycamobileMóvilMayotte islands 0,23 € 0,00 € 0,23 € 0,07 € ParaguayLycamobileFijoParaguay 0,38 € 0,02 € 0,02 €

MexicoLycamobileMóvilMexico 0,38 € 0,00 € 0,08 € 0,90 € PeruLycamobileFijoPeru 0,38 € 0,01 € 0,01 €

MoldovaLycamobileMóvilMoldova 0,38 € 0,08 € 0,29 € 0,90 € PhilippinesLycamobileFijoPhilippines 0,38 € 0,19 € 0,19 €

MonacoLycamobileMóvilMonaco 0,38 € 0,29 € 0,19 € 0,90 € PolandLycamobileFijoPoland 0,23 € 0,00 € 0,02 €

MongoliaLycamobileMóvilMongolia 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 € PortugalLycamobileFijoPortugal 0,23 € 0,00 € 0,02 €

MoroccoLycamobileMóvilMorocco 0,38 € 0,19 € 0,38 € 0,90 € Puerto Rico LycaMobileFijoPuerto Rico 0,38 € 0,05 € 0,05 €

MozambiqueLycamobileMóvilMozambique 0,38 € 0,38 € 0,39 € 0,90 € QatarLycamobileFijoQatar 0,38 € 0,19 € 0,19 €

MyanmarLycamobileMóvilMyanmar 0,38 € 0,39 € 0,29 € 0,90 € ReunionLycamobileFijoReunion 0,23 € 0,00 € 0,23 €

NamibiaLycamobileMóvilNamibia 0,38 € 0,29 € 0,19 € 0,90 € RomaniaLycamobileFijoRomania 0,23 € 0,00 € 0,02 €

NepalLycamobileMóvilNepal 0,38 € 0,19 € 0,25 € 0,90 € Russia / KazakhstanLycamobileFijoRussia / Kazakhstan 0,38 € 0,09 € 0,09 €

NetherlandsLycamobileMóvilNetherlands 0,23 € 0,25 € 0,15 € 0,07 € San MarinoLycamobileFijoSan Marino 0,38 € 0,19 € 0,19 €

New ZealandLycamobileMóvilNew Zealand 0,38 € 0,00 € 0,19 € 0,90 € Saudi ArabiaLycamobileFijoSaudi Arabia 0,38 € 0,09 € 0,09 €

NicaraguaLycamobileMóvilNicaragua 0,38 € 0,19 € 0,29 € 0,90 € SenegalLycamobileFijoSenegal 0,38 € 0,35 € 0,35 €

NigerLycamobileMóvilNiger 0,38 € 0,29 € 0,29 € 0,90 € Serbia / KosovoLycamobileFijoSerbia / Kosovo 0,38 € 0,19 € 0,19 €

NigeriaLycamobileMóvilNigeria 0,38 € 0,29 € 0,07 € 0,90 € Sierra LeoneLycamobileFijoSierra Leone 0,38 € 0,49 € 0,49 €

NorwayLycamobileMóvilNorway 0,23 € 0,07 € 0,19 € 0,07 € SingaporeLycamobileFijoSingapore 0,38 € 0,05 € 0,05 €

Occupied Palestinian TerritoryLycamobileMóvilOccupied Palestinian Territory0,38 € 0,00 € 0,29 € 0,90 € SlovakiaLycamobileFijoSlovakia 0,23 € 0,00 € 0,05 €

OmanLycamobileMóvilOman 0,38 € 0,29 € 0,29 € 0,90 € SloveniaLycamobileFijoSlovenia 0,23 € 0,00 € 0,05 €

PakistanLycamobileMóvilPakistan 0,38 € 0,29 € 0,05 € 0,90 € South AfricaLycamobileFijoSouth Africa 0,38 € 0,09 € 0,09 €

PanamaLycamobileMóvilPanama 0,38 € 0,05 € 0,19 € 0,90 € Sri LankaLycamobileFijoSri Lanka 0,38 € 0,19 € 0,19 €

ParaguayLycamobileMóvilParaguay 0,38 € 0,19 € 0,06 € 0,90 € SudanLycamobileFijoSudan 0,38 € 0,15 € 0,15 €

PeruLycamobileMóvilPeru 0,38 € 0,06 € 0,05 € 0,90 € SurinameLycamobileFijoSuriname 0,38 € 0,29 € 0,29 €

PhilippinesLycamobileMóvilPhilippines 0,38 € 0,05 € 0,20 € 0,90 € SwedenLycamobileFijoSweden 0,23 € 0,00 € 0,05 €

PolandLycamobileMóvilPoland 0,23 € 0,20 € 0,05 € 0,07 € SwitzerlandLycamobileFijoSwitzerland 0,38 € 0,05 € 0,05 €

PortugalLycamobileMóvilPortugal 0,23 € 0,00 € 0,13 € 0,07 € SyriaLycamobileFijoSyria 0,38 € 0,29 € 0,29 €

Puerto RicoLycamobileMóvilPuerto Rico 0,38 € 0,00 € 0,05 € 0,90 € ThailandLycamobileFijoThailand 0,38 € 0,09 € 0,09 €

QatarLycamobileMóvilQatar 0,38 € 0,05 € 0,29 € 0,90 € TogoLycamobileFijoTogo 0,38 € 0,29 € 0,29 €

ReunionLycamobileMóvilReunion 0,23 € 0,29 € 0,23 € 0,07 € Trinidad and TobagoLycamobileFijoTrinidad and Tobago 0,38 € 0,19 € 0,19 €

RomaniaLycamobileMóvilRomania 0,23 € 0,00 € 0,04 € 0,07 € TunisiaLycamobileFijoTunisia 0,38 € 0,69 € 0,69 €

Russia / KazakhstanLycamobileMóvilRussia / Kazakhstan 0,38 € 0,00 € 0,19 € 0,90 € TurkeyLycamobileFijoTurkey 0,38 € 0,05 € 0,05 €

RwandaLycamobileMóvilRwanda 0,38 € 0,19 € 0,29 € 0,90 € UkraineLycamobileFijoUkraine 0,38 € 0,16 € 0,16 €

Sao Tome and PrincipeLycamobileMóvilSao Tome and Principe 0,38 € 0,29 € 0,89 € 0,90 € United Arab EmiratesLycamobileFijoUnited Arab Emirates 0,38 € 0,19 € 0,19 €

Saudi ArabiaLycamobileMóvilSaudi Arabia 0,38 € 0,89 € 0,19 € 0,90 € United KingdomLycamobileFijoUnited Kingdom 0,23 € 0,00 € 0,03 €

SenegalLycamobileMóvilSenegal 0,38 € 0,19 € 0,29 € 0,90 € UruguayLycamobileFijoUruguay 0,38 € 0,19 € 0,19 €

Serbia / KosovoLycamobileMóvilSerbia / Kosovo 0,38 € 0,29 € 0,49 € 0,90 € UzbekistanLycamobileFijoUzbekistan 0,38 € 0,19 € 0,19 €



Sierra LeoneLycamobileMóvilSierra Leone 0,38 € 0,49 € 0,59 € 0,90 € VenezuelaLycamobileFijoVenezuela 0,38 € 0,05 € 0,05 €

SingaporeLycamobileMóvilSingapore 0,38 € 0,59 € 0,09 € 0,90 € VietnamLycamobileFijoVietnam 0,38 € 0,09 € 0,09 €

SlovakiaLycamobileMóvilSlovakia 0,23 € 0,09 € 0,19 € 0,07 € YemenLycamobileFijoYemen 0,38 € 0,19 € 0,19 €

SloveniaLycamobileMóvilSlovenia 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € ZambiaLycamobileFijoZambia 0,38 € 0,39 € 0,39 €

SomaliaLycamobileMóvilSomalia 0,38 € 0,00 € 0,29 € 0,90 €

South AfricaLycamobileMóvilSouth Africa 0,38 € 0,29 € 0,19 € 0,90 €

Sri LankaLycamobileMóvilSri Lanka 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 €

St. MaartenLycamobileMóvilSt. Maarten 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 €

SudanLycamobileMóvilSudan 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 €

SurinameLycamobileMóvilSuriname 0,38 € 0,19 € 0,29 € 0,90 €

SwazilandLycamobileMóvilSwaziland 0,38 € 0,29 € 0,19 € 0,90 €

SwedenLycamobileMóvilSweden 0,23 € 0,19 € 0,19 € 0,07 €

SwitzerlandLycamobileMóvilSwitzerland 0,38 € 0,00 € 0,19 € 0,90 €

SyriaLycamobileMóvilSyria 0,38 € 0,19 € 0,29 € 0,90 €

TanzaniaLycamobileMóvilTanzania 0,38 € 0,29 € 0,39 € 0,90 €

ThailandLycamobileMóvilThailand 0,38 € 0,39 € 0,09 € 0,90 €

TogoLycamobileMóvilTogo 0,38 € 0,09 € 0,39 € 0,90 €

Trinidad and TobagoLycamobileMóvilTrinidad and Tobago 0,38 € 0,39 € 0,19 € 0,90 €

TunisiaLycamobileMóvilTunisia 0,38 € 0,19 € 0,59 € 0,90 €

TurkeyLycamobileMóvilTurkey 0,38 € 0,59 € 0,19 € 0,90 €

UgandaLycamobileMóvilUganda 0,38 € 0,19 € 0,39 € 0,90 €

UkraineLycamobileMóvilUkraine 0,38 € 0,39 € 0,21 € 0,90 €

United Arab EmiratesLycamobileMóvilUnited Arab Emirates 0,38 € 0,21 € 0,19 € 0,90 €

United KingdomLycamobileMóvilUnited Kingdom 0,23 € 0,19 € 0,13 € 0,90 €

United States of AmericaLycamobileMóvilUnited States of America 0,38 € 0,00 € 0,08 € 0,90 €

United States Virgin IslandsLycamobileMóvilUnited States Virgin Islands 0,38 € 0,08 € 0,09 € 0,90 €

UruguayLycamobileMóvilUruguay 0,38 € 0,09 € 0,19 € 0,90 €

UzbekistanLycamobileMóvilUzbekistan 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 €

VenezuelaLycamobileMóvilVenezuela 0,38 € 0,19 € 0,09 € 0,90 €

VietnamLycamobileMóvilVietnam 0,38 € 0,09 € 0,19 € 0,90 €

YemenLycamobileMóvilYemen 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 €

ZambiaLycamobileMóvilZambia 0,38 € 0,19 € 0,49 € 0,90 €

ZimbabweLycamobileMóvilZimbabwe 0,38 € 0,49 € 0,29 € 0,90 €



Tarifas Internacionales con IVA incluido

Precios vigentes a partir del 3 de marzo de 2025

 1er minuto Resto minutos  1er minuto Resto minutos

Afghanistan 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € AfghanistanLycamobileFijoAfghanistan 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Albania 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € AlbaniaLycamobileFijoAlbania 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Algeria 0,38 € 0,58 € 0,58 € 0,90 € AlgeriaLycamobileFijoAlgeria 0,38 € 0,10 € 0,10 €

American Samoa 0,38 € 0,89 € 0,89 € 0,90 € American SamoaLycamobileFijoAmerican Samoa 0,38 € 0,89 € 0,89 €

Andorra 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € AndorraLycamobileFijoAndorra 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Angola 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € AngolaLycamobileFijoAngola 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Argentina 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € Antarctica / Norfolk IslandsLycamobileFijoAntarctica / Norfolk Islands 0,90 € 6,00 € 6,00 €

Armenia 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € ArgentinaLycamobileFijoArgentina 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Aruba 0,38 € 0,29 € 0,29 € 0,90 € ArmeniaLycamobileFijoArmenia 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Australia 0,90 € 0,20 € 0,20 € 0,90 € ArubaLycamobileFijoAruba 0,38 € 0,15 € 0,15 €

Austria 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € AustraliaLycamobileFijoAustralia 0,90 € 0,20 € 0,20 €

Azerbaijan 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € AustriaLycamobileFijoAustria 0,23 € 0,00 € 0,05 €

Bahamas 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € AzerbaijanLycamobileFijoAzerbaijan 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Bahrain 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € BangladeshLycamobileFijoBangladesh 0,90 € 0,20 € 0,20 €

Bangladesh 0,90 € 0,20 € 0,20 € 0,90 € BelarusLycamobileFijoBelarus 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Belarus 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € BelgiumLycamobileFijoBelgium 0,23 € 0,00 € 0,05 €

Belgium 0,23 € 0,00 € 0,13 € 0,07 € BeninLycamobileFijoBenin 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Belize 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € BoliviaLycamobileFijoBolivia 0,38 € 0,11 € 0,11 €

Benin 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € Bosnia and HerzegovinaLycamobileFijoBosnia and Herzegovina 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Bermuda 0,38 € 0,09 € 0,09 € 0,90 € BotswanaLycamobileFijoBotswana 0,38 € 0,29 € 0,29 €

Bolivia 0,38 € 0,17 € 0,17 € 0,90 € BrazilLycamobileFijoBrazil 0,90 € 0,20 € 0,20 €

Bosnia and Herzegovina 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € BulgariaLycamobileFijoBulgaria 0,23 € 0,00 € 0,23 €

Brazil 0,90 € 0,20 € 0,20 € 0,90 € Burkina FasoLycamobileFijoBurkina Faso 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Bulgaria 0,23 € 0,00 € 0,06 € 0,07 € CameroonLycamobileFijoCameroon 0,90 € 1,10 € 1,10 €

Burkina Faso 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € Canada / United StatesLycamobileFijoCanada / United States 0,38 € 0,05 € 0,05 €

Burundi 0,90 € 1,10 € 1,10 € 0,90 € Cape VerdeLycamobileFijoCape Verde 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Cambodia 0,90 € 0,20 € 0,20 € 0,90 € Central African RepublicLycamobileFijoCentral African Republic 0,90 € 1,10 € 1,10 €

MÓVIL FIJO

Destino Est. Llamada €
 €/min

 €/SMS Destino Est. Llamada €
 €/min



Cameroon 0,90 € 1,10 € 1,10 € 0,90 € ChadLycamobileFijoChad 0,90 € 1,10 € 1,10 €

Cape Verde 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € ChileLycamobileFijoChile 0,90 € 1,10 € 1,10 €

Cayman Islands 0,38 € 0,29 € 0,29 € 0,90 € ChinaLycamobileFijoChina 0,90 € 0,20 € 0,20 €

Central African Republic 0,90 € 1,10 € 1,10 € 0,90 € ColombiaLycamobileFijoColombia 0,38 € 0,01 € 0,01 €

Chad 0,90 € 1,10 € 1,10 € 0,90 € CongoLycamobileFijoCongo 0,90 € 1,10 € 1,10 €

Chile 0,90 € 1,10 € 1,10 € 0,90 € Costa RicaLycamobileFijoCosta Rica 0,90 € 0,20 € 0,20 €

China 0,90 € 0,20 € 0,20 € 0,90 € CroatiaLycamobileFijoCroatia 0,23 € 0,00 € 0,05 €

Colombia 0,38 € 0,03 € 0,03 € 0,90 € CubaLycamobileFijoCuba 0,38 € 0,79 € 0,79 €

Comoros 0,38 € 0,69 € 0,69 € 0,90 € CyprusLycamobileFijoCyprus 0,23 € 0,00 € 0,09 €

Congo 0,90 € 1,10 € 1,10 € 0,90 € Czech RepublicLycamobileFijoCzech Republic 0,23 € 0,00 € 0,05 €

Costa Rica 0,90 € 0,20 € 0,20 € 0,90 € DenmarkLycamobileFijoDenmark 0,23 € 0,00 € 0,05 €

Croatia 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € DominicaLycamobileFijoDominica 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Cuba 0,38 € 0,75 € 0,75 € 0,90 € EcuadorLycamobileFijoEcuador 0,38 € 0,12 € 0,12 €

Cyprus 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € EgyptLycamobileFijoEgypt 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Czech Republic 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € El SalvadorLycamobileFijoEl Salvador 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Dem. Rep. Congo 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € Equatorial GuineaLycamobileFijoEquatorial Guinea 0,38 € 0,49 € 0,49 €

Denmark 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € EritreaLycamobileFijoEritrea 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Djibouti 0,38 € 0,39 € 0,39 € 0,90 € EstoniaLycamobileFijoEstonia 0,23 € 0,00 € 0,05 €

Dominica 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € EthiopiaLycamobileFijoEthiopia 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Ecuador 0,38 € 0,17 € 0,17 € 0,90 € FinlandLycamobileFijoFinland 0,23 € 0,00 € 0,05 €

Egypt 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € FranceLycamobileFijoFrance 0,23 € 0,00 € 0,15 €

El Salvador 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € GambiaLycamobileFijoGambia 0,38 € 0,59 € 0,59 €

Equatorial Guinea 0,38 € 0,46 € 0,46 € 0,90 € GeorgiaLycamobileFijoGeorgia 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Eritrea 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € GermanyLycamobileFijoGermany 0,23 € 0,00 € 0,02 €

Estonia 0,23 € 0,00 € 0,05 € 0,07 € GhanaLycamobileFijoGhana 0,38 € 0,20 € 0,20 €

Ethiopia 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € GibraltarLycamobileFijoGibraltar 0,90 € 0,20 € 0,20 €

Faroe Islands 0,38 € 0,19 € 0,19 € 0,90 € GreeceLycamobileFijoGreece 0,23 € 0,00 € 0,05 €

Fiji 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € GuadeloupeLycamobileFijoGuadeloupe 0,23 € 0,00 € 0,12 €

Finland 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € GuatemalaLycamobileFijoGuatemala 0,90 € 0,60 € 0,60 €

France 0,23 € 0,00 € 0,10 € 0,07 € GuineaLycamobileFijoGuinea 0,38 € 0,49 € 0,49 €

French Guiana 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,07 € Guinea BissauLycamobileFijoGuinea Bissau 0,38 € 0,49 € 0,49 €

Gabon 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € HondurasLycamobileFijoHonduras 0,38 € 0,13 € 0,13 €

Gambia 0,38 € 0,54 € 0,54 € 0,90 € Hong KongLycamobileFijoHong Kong 0,90 € 0,20 € 0,20 €

Georgia 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € HungaryLycamobileFijoHungary 0,23 € 0,00 € 0,05 €

Germany 0,23 € 0,00 € 0,15 € 0,07 € IcelandLycamobileFijoIceland 0,23 € 0,00 € 0,05 €

Ghana 0,38 € 0,27 € 0,27 € 0,90 € IndiaLycamobileFijoIndia 0,90 € 0,20 € 0,20 €

Gibraltar 0,90 € 0,20 € 0,20 € 0,07 € IndonesiaLycamobileFijoIndonesia 0,90 € 0,20 € 0,20 €

Greece 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € IranLycamobileFijoIran 0,90 € 0,60 € 0,60 €



Guadeloupe 0,23 € 0,00 € 0,29 € 0,07 € IrelandLycamobileFijoIreland 0,23 € 0,00 € 0,05 €

Guatemala 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € IsraelLycamobileFijoIsrael 0,90 € 0,20 € 0,20 €

Guinea 0,38 € 0,42 € 0,42 € 0,90 € ItalyLycamobileFijoItaly 0,23 € 0,00 € 0,05 €

Guinea Bissau 0,38 € 0,48 € 0,48 € 0,90 € Ivory CoastLycamobileFijoIvory Coast 0,38 € 0,29 € 0,29 €

Guyana 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € JamaicaLycamobileFijoJamaica 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Haiti 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € JapanLycamobileFijoJapan 0,90 € 0,20 € 0,20 €

Honduras 0,38 € 0,15 € 0,15 € 0,90 € JordanLycamobileFijoJordan 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Hong Kong 0,90 € 0,20 € 0,20 € 0,90 € KenyaLycamobileFijoKenya 0,38 € 0,19 € 0,19 €

Hungary 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € Korea SouthLycamobileFijoKorea South 0,90 € 0,20 € 0,20 €

Iceland 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € KuwaitLycamobileFijoKuwait 0,90 € 0,20 € 0,20 €

India 0,90 € 0,20 € 0,20 € 0,90 € KyrgyzstanLycamobileFijoKyrgyzstan 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Indonesia 0,90 € 0,20 € 0,20 € 0,90 € LebanonLycamobileFijoLebanon 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Iran 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € LiechtensteinLycamobileFijoLiechtenstein 0,23 € 0,00 € 0,19 €

Iraq 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € LithuaniaLycamobileFijoLithuania 0,23 € 0,00 € 0,05 €

Ireland 0,23 € 0,00 € 0,09 € 0,07 € LuxembourgLycamobileFijoLuxembourg 0,23 € 0,00 € 0,05 €

Israel 0,90 € 0,20 € 0,20 € 0,90 € MacedoniaLycamobileFijoMacedonia 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Italy 0,23 € 0,00 € 0,15 € 0,07 € MadagascarLycamobileFijoMadagascar 0,90 € 1,10 € 1,10 €

Ivory Coast 0,38 € 0,26 € 0,26 € 0,90 € MalawiLycamobileFijoMalawi 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Jamaica 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € MalaysiaLycamobileFijoMalaysia 0,90 € 0,20 € 0,20 €

Japan 0,90 € 0,20 € 0,20 € 0,90 € MaliLycamobileFijoMali 0,38 € 0,18 € 0,18 €

Jordan 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € MaltaLycamobileFijoMalta 0,23 € 0,00 € 0,05 €

Kenya 0,38 € 0,20 € 0,20 € 0,90 € MartiniqueLycamobileFijoMartinique 0,23 € 0,00 € 0,15 €

Korea South 0,90 € 0,20 € 0,20 € 0,90 € MauritaniaLycamobileFijoMauritania 0,38 € 0,49 € 0,49 €

Kuwait 0,90 € 0,20 € 0,20 € 0,90 € MauritiusLycamobileFijoMauritius 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Kyrgyzstan 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € Mayotte IslandsLycamobileFijoMayotte Islands 0,23 € 0,00 € 0,23 €

Laos 0,38 € 0,09 € 0,09 € 0,90 € MexicoLycamobileFijoMexico 0,90 € 0,20 € 0,20 €

Latvia 0,23 € 0,00 € 0,05 € 0,07 € MoldovaLycamobileFijoMoldova 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Lebanon 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € MonacoLycamobileFijoMonaco 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Lesotho 0,90 € 1,10 € 1,10 € 0,90 € MongoliaLycamobileFijoMongolia 0,38 € 0,11 € 0,11 €

Liberia 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € MoroccoLycamobileFijoMorocco 0,38 € 0,01 € 0,01 €

Libya 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € MozambiqueLycamobileFijoMozambique 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Liechtenstein 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € NepalLycamobileFijoNepal 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Lithuania 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € NetherlandsLycamobileFijoNetherlands 0,23 € 0,00 € 0,05 €

Luxembourg 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € New ZealandLycamobileFijoNew Zealand 0,90 € 0,20 € 0,20 €

Madagascar 0,90 € 1,10 € 1,10 € 0,90 € NicaraguaLycamobileFijoNicaragua 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Malaysia 0,90 € 0,20 € 0,20 € 0,90 € NigerLycamobileFijoNiger 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Mali 0,38 € 0,25 € 0,25 € 0,90 € NigeriaLycamobileFijoNigeria 0,38 € 0,09 € 0,09 €

Malta 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € NorwayLycamobileFijoNorway 0,23 € 0,00 € 0,05 €



Martinique 0,23 € 0,00 € 0,23 € 0,07 € OmanLycamobileFijoOman 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Mauritania 0,38 € 0,49 € 0,49 € 0,90 € PakistanLycamobileFijoPakistan 0,90 € 0,20 € 0,20 €

Mauritius 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € PanamaLycamobileFijoPanama 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Mayotte islands 0,23 € 0,00 € 0,23 € 0,07 € ParaguayLycamobileFijoParaguay 0,38 € 0,02 € 0,02 €

Mexico 0,90 € 0,00 € 0,20 € 0,90 € PeruLycamobileFijoPeru 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Moldova 0,90 € 0,20 € 0,60 € 0,90 € PhilippinesLycamobileFijoPhilippines 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Monaco 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € PolandLycamobileFijoPoland 0,23 € 0,00 € 0,02 €

Mongolia 0,38 € 0,60 € 0,19 € 0,90 € PortugalLycamobileFijoPortugal 0,23 € 0,00 € 0,02 €

Morocco 0,38 € 0,19 € 0,38 € 0,90 € Puerto Rico LycaMobileFijoPuerto Rico 0,90 € 0,20 € 0,20 €

Mozambique 0,90 € 0,38 € 0,60 € 0,90 € QatarLycamobileFijoQatar 0,38 € 0,19 € 0,19 €

Myanmar 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € ReunionLycamobileFijoReunion 0,90 € 0,20 € 0,20 €

Namibia 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € RomaniaLycamobileFijoRomania 0,23 € 0,00 € 0,02 €

Nepal 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € Russia / KazakhstanLycamobileFijoRussia / Kazakhstan 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Netherlands 0,23 € 0,60 € 0,15 € 0,07 € San MarinoLycamobileFijoSan Marino 0,38 € 0,19 € 0,19 €

New Zealand 0,90 € 0,00 € 0,20 € 0,90 € Saudi ArabiaLycamobileFijoSaudi Arabia 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Nicaragua 0,90 € 0,20 € 0,60 € 0,90 € SenegalLycamobileFijoSenegal 0,38 € 0,35 € 0,35 €

Niger 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € Serbia / KosovoLycamobileFijoSerbia / Kosovo 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Nigeria 0,38 € 0,60 € 0,07 € 0,90 € Sierra LeoneLycamobileFijoSierra Leone 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Norway 0,23 € 0,07 € 0,19 € 0,07 € SingaporeLycamobileFijoSingapore 0,90 € 0,20 € 0,20 €

Occupied Palestinian Territory0,38 € 0,00 € 0,29 € 0,90 € SlovakiaLycamobileFijoSlovakia 0,23 € 0,00 € 0,05 €

Oman 0,90 € 0,29 € 0,60 € 0,90 € SloveniaLycamobileFijoSlovenia 0,23 € 0,00 € 0,05 €

Pakistan 0,90 € 0,60 € 0,20 € 0,90 € South AfricaLycamobileFijoSouth Africa 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Panama 0,90 € 0,20 € 0,60 € 0,90 € Sri LankaLycamobileFijoSri Lanka 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Paraguay 0,38 € 0,60 € 0,06 € 0,90 € SudanLycamobileFijoSudan 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Peru 0,90 € 0,06 € 0,60 € 0,90 € SurinameLycamobileFijoSuriname 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Philippines 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € SwedenLycamobileFijoSweden 0,23 € 0,00 € 0,05 €

Poland 0,23 € 0,60 € 0,05 € 0,07 € SwitzerlandLycamobileFijoSwitzerland 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Portugal 0,23 € 0,00 € 0,13 € 0,07 € SyriaLycamobileFijoSyria 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Puerto Rico 0,90 € 0,00 € 0,20 € 0,90 € ThailandLycamobileFijoThailand 0,90 € 0,20 € 0,20 €

Qatar 0,38 € 0,20 € 0,29 € 0,90 € TogoLycamobileFijoTogo 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Reunion 0,90 € 0,29 € 0,20 € 0,07 € Trinidad and TobagoLycamobileFijoTrinidad and Tobago 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Romania 0,23 € 0,20 € 0,04 € 0,07 € TunisiaLycamobileFijoTunisia 0,90 € 1,10 € 1,10 €

Russia / Kazakhstan 0,90 € 0,00 € 0,60 € 0,90 € TurkeyLycamobileFijoTurkey 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Rwanda 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € UkraineLycamobileFijoUkraine 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Sao Tome and Principe 0,38 € 0,60 € 0,89 € 0,90 € United Arab EmiratesLycamobileFijoUnited Arab Emirates 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Saudi Arabia 0,90 € 0,89 € 0,60 € 0,90 € United KingdomLycamobileFijoUnited Kingdom 0,23 € 0,00 € 0,03 €

Senegal 0,38 € 0,60 € 0,29 € 0,90 € UruguayLycamobileFijoUruguay 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Serbia / Kosovo 0,90 € 0,29 € 0,60 € 0,90 € UzbekistanLycamobileFijoUzbekistan 0,90 € 0,20 € 0,20 €



Sierra Leone 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 € VenezuelaLycamobileFijoVenezuela 0,90 € 1,10 € 1,10 €

Singapore 0,90 € 0,60 € 0,20 € 0,90 € VietnamLycamobileFijoVietnam 0,90 € 0,20 € 0,20 €

Slovakia 0,23 € 0,20 € 0,19 € 0,07 € YemenLycamobileFijoYemen 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Slovenia 0,23 € 0,00 € 0,19 € 0,07 € ZambiaLycamobileFijoZambia 0,90 € 0,60 € 0,60 €

Somalia 0,90 € 0,00 € 0,60 € 0,90 €

South Africa 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 €

Sri Lanka 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 €

St. Maarten 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 €

Sudan 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 €

Suriname 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 €

Swaziland 0,38 € 0,60 € 0,19 € 0,90 €

Sweden 0,23 € 0,19 € 0,19 € 0,07 €

Switzerland 0,90 € 0,00 € 0,60 € 0,90 €

Syria 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 €

Tanzania 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 €

Thailand 0,90 € 0,20 € 0,20 € 0,90 €

Togo 0,90 € 0,20 € 0,60 € 0,90 €

Trinidad and Tobago 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 €

Tunisia 0,90 € 0,60 € 1,10 € 0,90 €

Turkey 0,90 € 1,10 € 0,60 € 0,90 €

Uganda 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 €

Ukraine 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 €

United Arab Emirates 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 €

United Kingdom 0,23 € 0,60 € 0,13 € 0,90 €

United States of America 0,38 € 0,00 € 0,08 € 0,90 €

United States Virgin Islands 0,38 € 0,08 € 0,09 € 0,90 €

Uruguay 0,90 € 0,09 € 0,60 € 0,90 €

Uzbekistan 0,90 € 0,60 € 0,20 € 0,90 €

Venezuela 0,90 € 0,20 € 1,10 € 0,90 €

Vietnam 0,90 € 1,10 € 0,20 € 0,90 €

Yemen 0,90 € 0,20 € 0,60 € 0,90 €

Zambia 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 €

Zimbabwe 0,90 € 0,60 € 0,60 € 0,90 €


